IJ •
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
P UBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO

P u bltcado(a) em: ~3 /QS ,( bl.;>..
Canh\dé de São Franci~ -SE
- <t.J...;,i dP rooi.,s de~~~ PORTARIA Nº 764/2022

Fr ~ rio

f -.rJiGÍl~~.Araaào
AS$IStente Admlnlstràtivó

Mat.: 5128

De 23 de maio de 2022

O Prefeito do Municipio de Canindé de São Francisco, Estado àe Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o arti'go 53 e

seus incisos da Léi Orgânica Municipal com base na Lei Complementar nº 01/2002 de

30 de d~zembro de 2002, nos art. 80 a 88;

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder o (a) servidor (a) VALDY JOSÉ DE LIMA, portador (a) dê!

Cédula de Identidade nº 1.591.455, expedida pela SSP/AL, e do CIC/CPF sob o nº

029.704.164-92, ocupante do cargo efetivo de MOTORISTA N-11, matricula nº 0003922,

lotado (a) no HOSPITAL HAYDEE DE C. L. SANTOS (SEC. MUN. DE SAUDE - MAC ~

EFETIVOS 1) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE> a 3à Licença Prêmio pelo período

de 03 (três) meses, com base no Parecer nº 152/2022.

Art. 2° - A Licença Prêmio de que trata o caput corresponde ao período

aquisitivo de 25/05/2014 a 24/05/2019, com início em 02/05/2022 e término em

31 /07 /2-022.

Art, 3º - Esta Portaria E;?ntra em vigor na data de sua publi~ação, retroagindo

seus efeitos a 02 de maio de 2022, revogando-se as disposições em contráfio.

Gabinete do Prefeito do Município de Canindé de São Francisco - SE, 23 de
maio de 2022.

Praça Ananlas Fernandes, S/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br